
Холодные закуски

Ассорти из рыбных деликатесов, 
подается  с зеленым луком и 

горчицей 

Мясное ассорти 
из пряной буженины, говяжьего 

языка, куриного рулета и 
сырокопчёной колбасы, сервируется 

соусом «Хрен» и зеленью 

Коллекция элитных сыров, 
дополненная бальзамическим 

мёдом, фруктами и кедровыми 
орешками

Ассорти из свежих огурцов, томатов, 
сладкого перца, зелени и редиса с 

оливковым маслом 

Ассорти из домашних  
солений и маринадов 

Капрезе с томатами 

Горячая закуска

Куриное филе в соусе 
терияки с листьями салата

Салат

Салат с запеченным лососем, 
авокадо, листьями салата и соусом 

из манго

Салат «Цезарь» с куриной грудкой и 
классической заправкой на основе 

анчоусов и сыра пармезан 

Салат «Купеческий» 
с бужениной 

Горячее на выбор

Стейк из говяжьей вырезки с 
сыром моцарелла, 

запеченным картофелем и 
соусом «BBQ»

Запечённая зубатка с 
соусом крем-фреш и 

цветной капустой в сливках

Курица в сливочно-томатном 
соусе с зеленым горошком и 

белым рисом

Десерт

Торт «Наполеон»
Корзина из сезонных 

фруктов

Напитки

Клюквенный морс 
Минеральная вода

Алкоголь на 
выбор

Водка
Вино красное/белое

Шампанское

Хлеб собственной выпечки
Сливочное масло

Чай/кофе
                                                                     

1/100

1/100

1/50

1/100

1/75

1/100

1/100

1/100

1/100

1/135

1/200

1/200

1/200

1/100
1/120

1/500
1/500

1/100
1/150
1/150

1/40
1/5

1/100

5500рМеню на Новогоднюю ночь

ул. Студенческая, д. 2 тел. 8 (8162) 940-910
www.parkinnvn.ru



Горячее на выбор

Стейк из говяжьей вырезки с 
сыром моцарелла, 

запеченным картофелем и 
соусом «BBQ»

Запечённая зубатка с 
соусом крем-фреш и 

цветной капустой в сливках

Курица в сливочно-томатном 
соусе с зеленым горошком и 

белым рисом

Десерт

Торт «Наполеон»
Корзина из сезонных 

фруктов

Напитки

Клюквенный морс 
Минеральная вода

Алкоголь на 
выбор

Водка
Вино красное/белое

Шампанское

Хлеб собственной выпечки
Сливочное масло

Чай/кофе
                                                                     

Холодные закуски

Ассорти из рыбных деликатесов, 
подается  с зеленым луком и 

горчицей 

Мясное ассорти 
из пряной буженины, говяжьего 

языка, куриного рулета и 
сырокопчёной колбасы, сервируется 

соусом «Хрен» и зеленью 

Коллекция элитных сыров, 
дополненная бальзамическим 

мёдом, фруктами и кедровыми 
орешками

Ассорти из свежих огурцов, томатов, 
сладкого перца, зелени и редиса с 

оливковым маслом 

Рольмопсы из ветчины, 
фаршированные нежнейшей

 сырной пастой

Рулет из лаваша со слабосоленым 
лососем и сливочным сыром 

Горячая закуска

Куриный жюльен с белыми 
грибами в воловане под сыром

Салат

«Оливье»
Любимый всеми классический салат 

«Шанхай»
Салат из нежного куриного 

филе с жареными ананасами

Горячее на выбор

Куриный шашлык с рисом и 
овощами, подается с соусом 

«Гриль» 

Свинина, запеченная под 
сыром пармезан с томатами 

черри, и картофельные 
крокеты с французской 

горчицей 

Десерт

Торт «Наполеон»
Корзина из сезонных 

фруктов

Напитки

Клюквенный морс 
Минеральная вода

Хлеб собственной выпечки
Сливочное масло

Чай/кофе
                                                                     

1/100

1/100

1/50

1/100

2 шт

1/50

1/100

1/100

1/100

1/250

1/250

1/100
1/120

1/500
1/500

1/40
1/5

1/100

3500рНовогоднее меню

для детей
от 12 до 18 лет

ул. Студенческая, д. 2 тел. 8 (8162) 940-910
www.parkinnvn.ru



Холодные закуски

Ассорти из рыбных деликатесов, 
подается  с зеленым луком и 

горчицей 

Мясное ассорти 
из пряной буженины, говяжьего 

языка, куриного рулета и 
сырокопчёной колбасы, сервируется 

соусом «Хрен» и зеленью 

Ассорти из свежих огурцов, томатов, 
сладкого перца, зелени и редиса с 

оливковым маслом 

Рулет из лаваша со слабосоленым 
лососем и сливочным сыром

Салат

«Оливье»
Любимый всеми классический салат

Горячее

Куриные наггетсы с картофельными 
крокетами и кетчупом  

Сладкая закуска

Бананы в шоколаде с 
кремом «Шантиль» и 

фруктовым крамблом 

Десерт

Капкейк
Торт «Наполеон»

Корзина из сезонных 
фруктов

Напитки

Клюквенный морс 
Минеральная вода

Хлеб собственной выпечки
Сливочное масло

Чай/кофе
                                                                     

1/100

1/100

1/50

1/100

1/180

1/320

1/120

3 шт
1/100
1/120

1/500
1/500

1/40
1/5

1/100

2250рНовогоднее меню

для детей
до 12 лет

ул. Студенческая, д. 2 тел. 8 (8162) 940-910
www.parkinnvn.ru


